
Kupnísnflouvač 

TS Lipník nad Bečvou 

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

1. Smluvní strany 

Danìš Davaztechnik sro. 

Prodávající: 

sídlo: Hulínská 264/30, Přerov lll 
- Lověšice. 75002 Přerov 

zapsaný v obchodním rejstříku KS Ostrava 

Zastoupenýi 

telefon: 

ićz 28644875 

DIČ: CZ28644875 
daňový režim: Plátce DPH 
bankovní Spojení: ČSOB Přerov 
č. účtu: 240704031/0300 

DS; 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
lng. Kamil Daniš 

Jméno, příjmení, titul: 

Teli 

e-mail;  

(dále jen „PľOdávajÍCí“) 

Kupující: Technické Služby Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: 

lC:„ DlC: 00097811, CZ00097811 

bankovní spojeni: KB Přerov 
č. účtu: 40637831/0100 

Osoba oprávněná jednat za kupujícího: 

Jméno; příjmení, titul: lng. Václav Zatloukal 

Tel.: 

e-mail: - 

DS kuuk9y9 

(dále jen ,,kupující“) 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a převést na 

něho vlastnické právo k této věci ve lhůtách stanovených touto Smlouvou a kupující se zavazuje 

Za Porážkou 1142/27g 751 31 Lipník nad Bečvou 

tuto movitou věci převzít a Zaplatit za ně kupní cenu uvedenou v čl. 3 této Smlouvy. 

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: 

Travní sekačku 1 ks

1



TS Lipník nad Bečvou 

Technické parametryı 

Prodávající přikládá řádné podepsané a orazítkovaně „Závazné technické podminky pro travnı 

sekačku“ a řádně podepsané a orazítkované Ostatní technické podmínky a parametry 

S obecným popisem jako nedílnou Součást této Smlouvy - přílohu č. 1. 

2.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat nové zboží podle této smlouvy ve Smluvených 
termínech ve smluveném množství, bezvadně jakosti. kompletním provedení a ceně, předat 
doklady, které se k tomuto zboží vztahují a jsou k provozu nezbytné a umožnit kupujícímu nabýt 

vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy 
na místo plnění smlouvy, kterým je sídlo společnosti kupujícího a kvalifikované proškolení 

kupujícího. Tato skutečnost bude Zanesena do předávacího protokolu. Kupující se zavazuje 

předmět plnění převzít a Zaplatit sjednanou kupní cenu podle článku 3 této kupní smlouvy. 

2.4. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění odpovídá výše uvedeným parametrům, a 

dále splňuje požadavky k provozování vymezené příslušnými technickými normami a 

právními předpisy platnými v CR a EU. 

3. Kupní cena 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 

Cena bez DPH 460.000.- Kč 

DPH 21 °/ø 96.600,- Kč 

Cena včetně DPH 556.600,- Kč 

3.2. Kupní cena je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena zboží obsahuje veškeré Ostatní 
nutné náklady k realizaci předmětu smlouvy. 

4. Platební podmínky 

4.1. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu. 

4.2. Zaplacení kupníceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě 

prodávajícím vystavených daňových dokladů (faktur). ato na bankovní účet prodávajícího 

uvedenývzáhlavítěto smlouvy. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den 

převzetí zboží kupujícím. Daňový doklad-faktura bude řádně označena názvem zakázky- 

TS Lipník nad Bečvou - dodávka travní sekačky ll. 

4.3. Splatnost faktury činí 30 dnů od data doručení faktury, která musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu a její správnost Se řídí příslušným Zákonem. 

5. Termíny, místo plnění a dodací podmínky 

5.1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy v termínu nejpozději do 28.2.2023. 

5.2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu společně se zbožím všechny dokumenty potřebné 
pro jeho řádný provoz, vše v českém jazyce. 

5.3. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy jeho převzetím a je oprávněn zboží 

používat. Tímto okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí Škody na předmětu plnění. 

5.4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud nebude dodáno řádně a včas, se všemi nezbytnými 

dokumenty. souvisejícími sjeho provozem a jiné podmínky vymezené příslušnými technickými 
normami a právními předpisy platnými v CR a EU a touto smlouvou.

2



TS Lipník nad Bečvou 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží a neváznou na zboží žádná 

práva třetích osob a že je oprávněn zboží prodat a převést do vlastnictví kupujícího. 

Záruka a záruční podmínky 

Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost prodaněho zboží spočívající'v tom. že zboží 

bude po Záruční dobu způsobilé pro použití k jeho obvyklým účelům a zachová si obvyklé 

vlastnosti. 

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí plnění kupujícím a trvá 60 měsíců. 

Vady zjištěné v průběhu Záruční doby je povinen kupující u prodávajícího uplatnit písemně. O 
dobu čekání na opravu a o dobu vlastní opravy se prodlužuje záruční doba. Pokud není možné 

vadné zboží opravit, prodávající nahradí zboží zbožím novým. 

Při každém uplatnění reklamace zboží je prodávající povinen po provedení opravy vystavit 

reklamační protokol a charakterizovat rozsah a způsob opravy. Po dobu Záruční opravy se 

prodlužuje celková záruční doba O dobu opravy. Na provedenou opravu poskytne prodávající 

kupujícímu záruku za jakost ve stejné délce, jak je uvedeno v odst. 6.2. tohoto článku smlouvy. 

Na každé reklamaci je prodávající povinen zahájit její nápravu odstranění nejpozději do tří dnů od 

nahlášení. 

Smluvní pokuta a úrok Z prodlení 

Pro případ prodlení se Zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok Z prodlení ve výši 

stanovené občanskoprávními předpisy. 

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění 

předmětu smlouvy, který je stanoven v čl. 5.1.těto smlouvy, a to ve výší 500,- Kč za každý den 

prodlení. 

Smluvní pokuta za prodlení dodavatele s odstraněním vad reklamovaných v Období záruční lhůty 
- v případech, že se jedná O vadu. která brání řádnému užívání případně hrozí nebezpečí Škody 

velkého rozsahu (havárie), stanoví Smluvní pokutu až ve výši 5.000 Kč za každou reklamovanou 

vadu, u níž je dodavatel v prodlení a za každý den prodlení. 

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinně 

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 

strany uvedený v písemné výzvě. 

Smluvní strany se dohodly na vyloučení účinků ust. § 2050 občanského zákoníku stím, že 

kupující má právo požadovat na prodávajícím náhradu Škody vzniklé v souvislosti S nedodáním 
bezvadného předmětu koupě (plnění) včas. 

Odstoupení od Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že od Smlouvy lze odstoupit Z důvodu podstatného porušení smlouvy. 

za které se považuje prodlení s dodáním zboží delší než 15 kalendářních dnů. 

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných dodatků. které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy apodepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato kupní smlouva a právní vztahy s ní související se řídí 

právním řádem Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech S platností originálu podepsaných 

oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávajícíjedno vyhotovení. 

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 

ze smlouvy třetí osobě.

3



9.6. 

9.7. 

TS Lipník nad Bečvou 

Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky. originály účetních 

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy nejméně po dobu 10 

let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, resp. od finančního ukončení Zakázky. Po tuto 

dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v 

zákoně č. 563/i 991 Sb., O účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přećetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek: a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 

stvrzují Svými podpisy. 

Příloha: 

Č. 1 „Závazné technické podmínky pro travní sekačku “ a Ostatní technické podmínky a parametry 
S Obecnjzm Qogisem 

V Lipníku nad Bečvou 

dne 

lng. Václav Zatloukal lng. Kamil Daniš 

ředitel jednatel 

Technické služby Lipník nad Bečvou; Daniš Davaztechnik sro. 

příspěvková organizace

4



~ 
_.,_.„7z 7 

„Závazné technické podmínky pro travní 

a]l 

b`l 
nı 

cjı Poloměr otáčení O m, 

d]ı 

eI›

fl 

Qll 

hjl 

Ovládání - 2 páky řlzerí „. pojezdu 

Palivová nádrž mlrž 'E 

Umístění žacího ústrąç mezi riapravami 

sekačku“ 

Šırka záběru 1000 -'l200mm, 2 žacl nože 

TS Lipník nad BeČ\ Ou 

Objem vznětového motoru cca 600 cmf. tv-`ì,~“i‹On min. 11 kW, 

Příloha k př.č.3 ZD 

Hydraulický výsyp koše ve Zvednuté poloze tzv. HD - nikoli SD/, objem cca 400 l 

Seřizování výšky sečení Z mista obsluhy :;;“ŠKa sečení do 500 mm 

lng. Václav Zatloukal, ředitel 

razítko a podpis oprávněné osoby zadavatele 

`*z'ì“TLTP.ži“\žš;=;::;áflj=, x 

Y: 0 ˇ 
i› 

~“- 
=›f›\'- 

-, 4 "peV^`f“** Mìšˇflfzızaú 
, 

„ .

v 

tć11'ce2'a 
pøzžìžgù 

:(.z„_3'_ Q
, 

ET
I I 

z x 
v~ „__ - ›. 
4 /` z ~ 

, V 
.~ 41,1 

,r`n;]\nüd jrwcvoü

> 5


